teljesíti, a színmű költségeihez történő hozzájárulás céljára.

0 -300 000

2.1.1.5.6.2.1.4

131/2019. (II. 21.) KT határozat  - Monor Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a Lovasbarátok Egyesületének kérelmét 
elfogadja, és az előző évivel megegyező mértékű, 150.000,- Ft 
(százötven-ezer forint) összegű támogatást nyújt, valamint további 
támogatásként a fogathajtó verseny megrendezéséhez egy 
mentőautót, és két darab mobil WC-t is biztosít. Forrás az általános 
tartalék.

0 -150 000

2.1.1.5.6.2 ÁLTALÁNOS TARTALÉK

2.1.1.5.6.2.1.5